serving the gas industry worldwide
ИНСТРУКЦИИ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ И ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ, ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
регулятор давления газа rmg 512
rmg regel + messtechnik gmbh
RMG 512b   Ду   25 -  Ду 100
RMG 512c   Ду 150 и Ду 250
512.20
Издание 08/2007

4.1.2  Запасные части RMG 512
W Детали, которые необходимо держать в готовности для работ по техническому обслуживанию.
  Условное обозначение материала:
  St ... сталь LM ... легкий металл  GMs ... сплав латуни
  NSt ... нержавеющая сталь Ms ... латунь  GZn ... сплав цинка
  FSt ... пружинная сталь  GS ... стальное литье AlBz ... алюминиевая бронза
  NFSt ... нержавеющая пружинная сталь GGG ... чугун с шаровидным графитом      К ... пластик
  Bz ... бронза  GBz ... бронзовый сплав KG ... резинообразный
                пластик
 №
поз.
Наименование                           Кол
                                                     -во W  Матер.         Ду 25  Ду 50        Ду 80  Ду 100
№ детали
512.20 СТР.8
 27 Магнит 1  Oxit 27 044 27044 27044 27044
 28 Упорная зажимная шайба 1  FSt 27063 27063 27063 27063
 29 Упорное зажимное кольцо 1   FSt  19172 19172 19172 19172
 30 Запорное кольцо 1  LM 10013286 10013286 10013286 10013286
 31 Роликовая мембрана 1 W KG 10013485 10013535 10013585 10013635
 32 Винт с цилиндич. головкой 11   St  10330
 32 Винт с цилиндич. головкой 12   St  10332
 32 Винт с цилиндрич. головкой 20   St   10345 10354
 33 O -кольцо 1 W KG 20827 20843 20838 20866
 34 Соединительный фланец 1   St   10013480 10013530 10013580 10013630
 35 O -кольцо 1 W KG 20415 20415
 36 Стопорная шайба 11   FSt   14114
 36 Стопорная шайба 12   FSt                  14116
 36 Стопорная шайба 20   FSt   14116 14124
 37 Заглушка 1   Ms    10013549 10013549
 38 Стопорная шайба  2   FSt   14123 14123
 39 Винт с цилиндич. головкой 2   St  10055 10055
 40 Стопорная шайба 8   FSt   14112 14114 14115 14116
 41 Винт с цилиндрич. головкой 8   St  10324 10330 10331 10332
 42 O -кольцо 1 W KG 20246 20335 20249 20262
 43 Опорное кольцо 4  K 21024 21025 21019 21017
 44 O -кольцо 2 W KG 20252 20596 20976 21016
 45 Силиконовая смазка  W  27052 27052 27052 27052
 46 Направляющее кольцо 2  K 21014 21009 21018 21015
 47 Редуцирующий переходнок 1  St  31809 31809
 48 Штуцер 1  St 31207 31207 31207 31207
 49 Шкала клапана 1  K 10013285 10013385 10013594 10013644
 50 Запорный винт 1   St   10539 10539
 51 Накидная гайка 1   St   30805 30805
 52 Врезное кольцо 1  St  30904 30904
  Исполнение без расширения
 60 Корпус клапана, по выбору:
 60 Ру 25 и ру 40 1   GS    10013242 10013342 10000434 10000534
 60 ANSI 300 RF 1  GS 10013245 10013345 10000444 10000544
 60 ANSI 300 RJ 1  GS 10013246 10013346 10000446 10000546
 60 ANSI 600 RF 1  GS 10013247 10013347 10000448 10000548
 60 ANSI 600RJ 1  GS 10013248 10013348 10000450 10000550
  Исполнение без защиты от обрат. теч.
 65 Гильза клапана 1  St 10013481 10013531 10013581 10013631
 67 Конус клапана 1 W K 10013483 10013533 10013583 10013633
 68 O -кольцо 1 W KG 20231 20234 20235 20236
 69 Винт с цилиндич. головкой 1   St  10361 10324 10325 10328
  Исполнение с защитой от обр. течения
 65 Гильза клапана 1  St 10013496 10013546 10013596 10013646
 67 Конус клапана 1 W K 10013457 10013507 10013557 10013607
 68 O -кольцо 1 W KG 20310 20237 20425 20246
 69 Винт с цилиндич. головкой 1   St  10318 10324 10441 10556
№
поз.